[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации сельского поселения «Лэзым»
Лöзым сикт овмöдчöминса администрациялöн

ТШÖКТÖМ

30 марта 2021 года                                                                                  № 14-р
О возложении полномочий по совершению нотариальных действий

              Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 06.06.2017 года №97 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, главами местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления муниципальных районов» и  Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 30.12.2015 года №324 «Об утверждении порядка и формы учета сведений о главах местных администраций поселений и специально уполномоченных на совершение нотариальных действий должностных лицах местного самоуправления поселений, о главах местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченных на совершение нотариальных действий должностных лицах местного самоуправления муниципальных районов»,
         1. Возложить полномочия по совершению нотариальных действий, на следующих должностных лиц администрации сельского поселения «Лэзым»:

- Смородинову Елену Игоревну, главу сельского поселения «Лэзым»;

- Кучаеву Юлию Николаевну, ведущего специалиста администрации сельского поселения «Лэзым»;

        2. Распоряжение администрации сельского поселения «Лэзым» от 03.11.2020 года № 66-р «О возложении полномочий по совершению нотариальных действий» - считать утратившим силу.

        3. Довести настоящее распоряжение до сведения граждан, проживающих на территории сельского поселения «Лэзым», Управление Федеральной регистрационной службы по Республике Коми и Нотариальной палаты Республики Коми.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения «Лэзым»                                   Е.И. Смородинова